

| P.Č.                                            | KCN | Kód položky | Pops                                                                                         | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková<br>v Kč | Cena celkem Kč |
|-------------------------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-------------------------|----------------|
| 1                                               | 2   | 3           | 4                                                                                            | 5    | 6               | 7                       | 10             |
| 43                                              |     |             | Betonová skruž šachtová TBS-Q 250/1000/120-SP                                                | kus  | 4,000           | 691,62                  | 2 766,50       |
| 44                                              |     |             | Šachtové dno TBZ-Q vč. kanal. vložek                                                         | kus  | 6,000           | 4 369,83                | 26 219,00      |
| 45                                              |     |             | Šachtový konus TBR-Q 600/1000x625/125 SP                                                     | kus  | 7,000           | 1 309,42                | 9 165,90       |
| 46                                              |     |             | Vyrovnávací prstenec TBW-Q 60/625/120                                                        | kus  | 2,000           | 155,84                  | 311,70         |
| 47                                              |     |             | Vyrovnávací prstenec TBW-Q 80/625/120                                                        | kus  | 3,000           | 174,22                  | 522,70         |
| 48                                              |     |             | Vyrovnávací prstenec TBW-Q 100/625/120                                                       | kus  | 5,000           | 196,11                  | 980,80         |
| 49                                              | 271 | 899102111   | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg             | kus  | 7,000           | 629,82                  | 4 408,70       |
| 50                                              |     |             | Poklop s rámem D 400                                                                         | kus  | 5,000           | 2 173,82                | 10 869,10      |
| 51                                              |     |             | Poklop s rámem B 125                                                                         | kus  | 2,000           | 1 470,45                | 2 940,90       |
| 52                                              |     |             | Těsnění šachtové                                                                             | kus  | 32,000          | 152,75                  | 4 888,00       |
| 53                                              | 271 | 894201261   | Beton šachet C30/37 XC3 vč. bednění S1                                                       | m3   | 1,500           | 4 131,11                | 6 196,70       |
|                                                 |     |             | (1,6*1,6*0,2)= 0,5 m3<br>(1,6+1,0)*2*0,65*0,3 = 1,0 m3<br>celkem 1,5 m3                      |      |                 |                         |                |
| 54                                              | 271 | 894204161   | Tvrzená betona dna C30/37 XC3                                                                | m3   | 0,150           | 4 131,11                | 619,70         |
| 55                                              | 011 | 628017      | Nátěr stěn vnější 1x asf.+ 1x penetr.                                                        | m2   | 5,500           | 50,54                   | 278,00         |
| 56                                              |     |             | Odstranění horní poloviny na stáv. potrubí DN 300                                            | komp | 1,000           | 669,12                  | 669,10         |
| 57                                              |     |             | Vyrobení vodotěsných prostupů stěnou šachty                                                  | komp | 3,000           | 1 535,41                | 4 606,20       |
| 0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení              |     |             |                                                                                              |      |                 |                         |                |
| 0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce |     |             |                                                                                              |      |                 |                         | 182 792,20     |
| 58                                              | 221 | 919735112   | Řezání stávajícího železného krytu hl do 100 mm 2 * 29,0 = 58,0 m                            | m    | 58,000          | 87,04                   | 5 048,30       |
| 59                                              | 221 | 979082213   | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 49,3*0,098 = 4,8 t 49,3*0,400 = 19,7 t celkem 24,5 t | t    | 24,500          | 31,23                   | 765,10         |
| 60                                              | 221 | 979082219   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km skládka 3 km přípl. 2x          | t    | 49,000          | 6,66                    | 326,30         |
| 61                                              | 221 | 979099145   | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                     | t    | 4,800           | 1,00                    | 4,80           |
| 62                                              | 221 | 979099155   | Poplatek za uložení odpadu z kámeniva na skládce (skládkovné)                                | t    | 19,700          | 1,00                    | 19,70          |
| 63                                              |     |             | Dopravní značení                                                                             | Kč   | 1,000           | 1 500,00                | 1 500,00       |
| 64                                              |     |             | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                     | Kč   | 1,000           | 2 500,00                | 2 500,00       |
| 65                                              |     |             | Projektová dokumentace skutečného zaměření                                                   | Kč   | 1,000           | 2 000,00                | 2 000,00       |
| 66                                              |     |             | Přesun hmot                                                                                  | t    | 343,309         | 0,54                    | 185,40         |
| 0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce |     |             |                                                                                              |      |                 |                         |                |
| Celkem                                          |     |             |                                                                                              |      |                 |                         | 12 349,60      |
|                                                 |     |             |                                                                                              |      |                 |                         | 519 144,00     |